司” ）与北京中投视讯文化传媒股份有限公司（以下简称“北京中投视讯” ）签署了《战略合

作框架协议》（以下简称“协议” ）。 本着资源共享、优势互补、共同发展的原则，双方拟联合推

动建立面向全国的动漫媒体资源开发、移动互联网运营、基于传媒资源的电子商务（T2O）服

务销售动漫后产品的互利合作机制。

二、交易对手方介绍

公司名称：北京中投视讯文化传媒股份有限公司

成立日期：2007年10月08日

注册地点：北京市朝阳区建国路88号7-10号楼3层328

法定代表人：姜强

注册资本：人民币9,000�万元

经营范围：制作、发行动画片、电视综艺、专题片；利用信息网络经营音乐娱乐产品，游戏产

品，动漫产品；信息服务业务等。

北京中投视讯与公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事和高级管理人员不存在关联

关系，公司最近一个会计年度未曾与其发生类似业务交易。

三、协议的主要内容

（一）协议签署日期：2015年9月15日

（二）协议生效条件：协议自双方签章之日起生效。

（三）主要业务合作领域

1．双方合作建立动漫全媒体互动运营平台及动漫电子商务平台。

2．基于公司拥有的传统媒体播出资源构建台网互动产品。

3．基于北京中投视讯拥有的技术资源搭建合作平台和产品。

4．基于公司拥有的IP资源和北京中投视讯的生产能力，积极将IP产品化。

5．共同打造儿童秀场项目。

（四）双方的权利与义务：

1．公司负责项目内容的组织、传统媒体的落实、IP资源的提供。 北京中投视讯负责平台开

发、建设、维护。

2．公司负责活动策划和整合营销。 北京中投视讯负责产品的研发、项目运营。

3．公司与北京中投视讯负责各方的联合团队建设。

四、协议对公司的影响

北京中投视讯是由中国互联网新闻中心（中国网）投资并控股的移动互联网视听节目运

营公司，拥有国家广电总局颁发的《信息网络传播视听节目许可证》的运营权，可通过移动通

讯网络向全国的手机用户提供手机视频服务的新媒体平台。本协议的签署，有利于充分发挥各

自的优势，在合作期限内组建独立团队，合作运营动漫传媒资源与移动互联资源结合的全新营

销模式，形成传统媒体结合新媒体的动漫生态链，并拟在时机成熟时将共同设立合资公司运营

该项目，对公司文化传媒业务的协同与整合发展将产生积极影响。

五、风险提示

本协议为双方签署的战略合作框架协议，初步确定了总体的合作方向，具体的合作事宜仍

需双方根据实际情况共同协商后确定，实施进度和对公司的业绩影响存在不确定性。

六、其他事项的相关说明

（一）公司将根据该事项后续进展情况履行相应程序和信息披露义务。公司郑重提示投资

者理性投资，注意投资风险。

（二）协议不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

七、备查文件

公司与北京中投视讯签署的《战略合作框架协议》。

特此公告

皇氏集团股份有限公司

董 事 会

二〇一五年九月十六日

证券代码：002329� � � �证券简称：皇氏集团 公告编号：2015–123

皇氏集团股份有限公司关于

公司董事及高级管理人员

增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到部分董事及高级管理人员告知，其以自

有资金于2015年9月14日-15日以每股均价25.35元至30.21元的价格通过深圳证券交易所集中

竞价方式增持了本公司股份，现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

姓名 职务

本次增持前

本次增持股数

（股）

本次增持后

持股数量

（股）

持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

何海晏

副董事长、副总经

理兼董事会秘书

962,000 0.3302% 30,400 992,400 0.3406%

宗 剑 董事 115,000 0.0395% 100,000 215,000 0.0738%

李荣久 副总经理 0 0% 50,000 50,000 0.0172%

谢秉锵 副总经理 75,000 0.0257% 43,100 118,100 0.0405%

伍 云 副总经理 0 0% 39,800 39,800 0.0137%

王婉芳

董事兼证券事务

代表

34,000 0.0117% 7,000 41,000 0.0141%

合 计 1,186,000 0.4070% 270,300 1,456,300 0.4998%

特别说明： 上述所列数据可能因四舍五入原因而与根据相关单项数据直接相加之和在尾

数上略有差异。

二、本次增持目的

为响应公司控股股东、董事长黄嘉棣先生提出的关于员工增持公司股票的倡议，同时基于

公司良好的基本面与对公司未来持续发展的信心， 公司部分董事及高级管理人员增持了本公

司股票。

三、其他情况说明

1．本次增持行为符合中国证监会《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增

持本公司股票相关事项的通知》（证监发[2015]51号）的规定。

2．本次增持公司股票行为不会导致公司的股权分布不具备上市条件。

3．公司将继续关注董事、监事及高级管理人员增持本公司股票的有关情况，并依据相关

规定及时履行信息披露义务。

特此公告

皇氏集团股份有限公司

董 事 会

二〇一五年九月十六日

鑫元基金管理有限公司关于调整鑫元安鑫宝货币市场基金的

单个交易账户最低保留份额限制业务规则的公告

为向基金份额持有人提供更好服务，根据鑫元基金管理有限公司（以下简称"本公司"）

鑫元安鑫宝货币市场基金（以下简称"本基金"）基金合同、招募说明书的相关规定，本公司决

定自2015年9月18日起调整本基金B类份额在销售机构的单个交易账户最低保留份额数量，

详情如下：

一、适用基金及基金代码

基金简称：鑫元安鑫宝货币B

基金代码：001527

二、调整方案

本基金对投资者账户的保留份额余额进行限制，但对单笔最低赎回份额不进行限制。 当